ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
A =8
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2016 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
10 - Sadde -'g; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios g %
Impostos e Transferéncias Sadde 15 04/01/2016 04/01/2016 10.272.0092.2093.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 6.419,06 %é
Impostos e Transferéncias Salde 1 04/01/2016 18/02/2016 10.303.0103.2127.0000 | LABORATORIO FARMACEUTICO D 7.000,00 % ﬁ
Impostos e Transferéncias Sadde 121 01/02/2016 01/02/2016 10.302.0102.2125.0000 |JOSIANE SANTOS DE FRANCA LIM. 16,80 8 %
Impostos e Transferéncias Saude 172 01/02/2016 10.122.0021.2090.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 8.037,% é
Impostos e Transferéncias Sadde 247 01/03/2016 17/03/2016 10.302.0102.2108.0000 | NEGOCIOS COMERCIO E SERVIGOS 9.580,25 g g
Impostos e Transferéncias Saude 295 10/03/2016 16/08/2016 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD 823,90 8|19
Impostos e Transferéncias Sadde 289 10/03/2016 06/04/2016 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 5.000,00 g :U:
Impostos e Transferéncias Salde 290 10/03/2016 06/04/2016 10.303.0103.2127.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 9.355,00 % cé
Impostos e Transferéncias Sadde 287 10/03/2016 06/04/2016 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 13.578,00 % 5
Impostos e Transferéncias Salide 288 10/03/2016 06/04/2016 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 22.232,00 % 3
Impostos e Transferéncias Salde 291 10/03/2016 20/04/2016 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD 42.472,21 % SI
Impostos e Transferéncias Satide 293 10/03/2016 10.302.0102.2108.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD 14.820,08 |3
Impostos e Transferéncias Sadde 323 01/04/2016 29/04/2016 10.302.0102.2125.0000 |JOSENEIDE DOS SANTOS PEREIRA 50,40 ;g %
Impostos e Transferéncias Saude 322 01/04/2016 29/04/2016 10.302.0102.2125.0000 | SENALDO LIMA DE ANDRADE 218,40 8 o
Impostos e Transferéncias Sadde 384 01/04/2016 01/04/2016 10.302.0102.2108.0000 | INSTITUTO DE ASSISTENCIA VALE 700,00 _g g
Impostos e Transferéncias Satide 356 01/04/2016 01/04/2016 10.302.0102.2108.0000 | DIRANA SERVICOS EM RADIOLOG 2.300,00 % %
Impostos e Transferéncias Sadde 412 02/05/2016 31/05/2016 10.302.0102.2125.0000 | FERNANDO JUVINO TENORIO 16,80 § g
Impostos e Transferéncias Sadde 572 01/06/2016 10/06/2016 10.122.0021.2090.0000 |J.ALBERTO DA SILVA LTDA-ME 21.600,00 % 8
Impostos e Transferéncias Sadde 592 30/06/2016 18/08/2016 10.302.0102.1068.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELL 311.730,54 g
Impostos e Transferéncias Sadde 679 01/08/2016 31/08/2016 10.302.0102.2125.0000 | AMANDA DAMIANA DA CONCEIC/ 184,80 (5,:
Impostos e Transferéncias Sadde 772 01/09/2016 05/09/2016 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUGOES E P£ 11.000,00
Impostos e Transferéncias Saude 909 31/10/2016 31/10/2016 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 17.840,00
Impostos e Transferéncias Sadde 940 01/11/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | EDNALDO EMIDIO DA SILVA 134,40
Impostos e Transferéncias Saude 925 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 |JOZETE MARIA ASSIS DA SILVA 150,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2016 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ Ey_
10 - Satde -'g; T
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES E §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios _g_%
Impostos e Transferéncias Salde 930 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | PAULO SERGIO DA SILVA 200,00 s é
Impostos e Transferéncias Sadde 933 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | IBERLON PEREIRA GOMES 200,00 % ﬁ
Impostos e Transferéncias Satide 937 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | HILDEBERTON JOSE DA SILVA FIL 200,00 8 '5
Impostos e Transferéncias Satide 934 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | AMARO CAMPOS DA SILVA 200,00 g 3
Impostos e Transferéncias Sadde 935 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE EDSON DA SILVA 200,00 g g
Impostos e Transferéncias Saude 928 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE ARIMATEIA DA SILVA 200,00 “c:>_ g
Impostos e Transferéncias Sadde 927 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE ROBERTO ALVES DOS SANTC 200,00 §_ 8
Impostos e Transferéncias Saude 931 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 |JOSE FRANCINALDO GOUVEIA DA 200,00 % cé
Impostos e Transferéncias Saude 936 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 |ROBERTO SEVERINO DA SILVA 200,00 g« 3
Impostos e Transferéncias Satde 929 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | ARNALDO SOARES DE FRANCA 200,00 % 8
Impostos e Transferéncias Sadde 932 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | IVALDO MORORO DA SILVA 200,00 % SI
Impostos e Transferéncias Salde 923 01/11/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | SEVERINA MARIA SILVA DE OLIVE 369,60 gA
Impostos e Transferéncias Salde 926 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | KATIENE DURVAL DA SILVA 390,00 ;g %
Impostos e Transferéncias Salde 938 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | VERINALDO FERREIRA DA SILVA 400,00 g o
Impostos e Transferéncias Sadde 924 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO CAV 660,00 _g g
Impostos e Transferéncias Satide 966 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | IANNE C. CHAGAS ME 4.554,00 % %
Impostos e Transferéncias Sadde 1002 20/12/2016 20/12/2016 10.302.0102.2108.0000 |PETRO MOTORES LTDA ME 260,00 § g
Impostos e Transferéncias Sadde 1012 20/12/2016 20/12/2016 10.302.0102.2108.0000 | MARIA PATRICIA BELO 1.600,00 & ?
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos proprios 181.105,62 334.587,83 %
o
@
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TRIBUNAL DE CONTAS
A z
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
i
) Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
10 - Satde -'g;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES ?
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Conwvi _g_
Recursos Transferidos pelo SUS 170 01/02/2016 27/07/2016 10.301.0101.2132.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 4.023,88
Recursos Transferidos pelo SUS 300 10/03/2016 10/03/2016 10.301.0101.2112.0000 |J A DE ARAUJO MANUTENGAO ME 20.796,30 13-679,(%
Recursos Transferidos pelo SUS 294 10/03/2016 20/04/2016 10.301.0101.2114.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD 11.455,61 85.270,19
Recursos Transferidos pelo SUS 646 11/07/2016 18/10/2016 10.301.0101.2112.0000 | ASSOCIAGAO DOS FORNECEDORE 8.000,
Recursos Transferidos pelo SUS 645 11/07/2016 10.301.0101.2286.0000 | OSVALDO FEIJO DE MELO 2.520,
Recursos Transferidos pelo SUS 1000 12/12/2016 12/12/2016 10.301.0101.2112.0000 | M. S. AMORIM CONSTRUGAO - ME 135,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 32.386,91 113.493,
Subtotal da Fungdo 10 - Salde 213.492,53 448.080,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
A =8
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2016 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
12 - Educagdo -'g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g §
Recursos Proprios % %
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 367 30/03/2016 11/07/2016 12.361.0120.1019.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUGOES E P# 27.689,48 50.948,%%
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 525 01/06/2016 10/06/2016 12.361.0120.2134.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 601,06 % ﬁ
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 706 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 8 %
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 707 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 g é
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 708 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 g g
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 714 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 300,00 8|19
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 716 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.491,00 g :U:
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 717 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.494,00 % cé
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 715 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.503,00 % 5
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 718 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.710,00 % 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 736 08/08/2016 08/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 450,00 % E,I
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 737 08/08/2016 08/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 905,00 ; 2y
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 739 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.737,00 ;g %
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 743 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.950,00 8 o
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 744 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.250,00 _g 2
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 746 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.700,00 % %
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 742 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.850,00 § g
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 745 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 3.000,00 % 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 750 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 g
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 751 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 (5,:
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 752 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 754 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 633,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 753 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.149,00
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 755 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.226,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES E o]
Recursos Proprios _g_%
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 771 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 s 55
2o
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 767 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 900,00 gg g
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 768 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.129,00 S %
v |
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 769 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.800,00 g 2
w
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 770 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.950,00 g :f‘
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 772 27/08/2016 | 27/08/2016 | 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 529,00 g a
Qo
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 773 30/08/2016 30/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 §_ 8
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 774 30/08/2016 30/08/2016 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 % cé
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 839 01/11/2016 10/11/2016 12.361.0120.2134.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO-FME 432,02 % 5
|0
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 856 07/11/2016 07/11/2016 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 300,00 E%— n
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 857 07/11/2016 07/11/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.400,00 % SI
N
Impostos e Transferéncias Educacdo - MDE 868 14/11/2016 14/11/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 280,00 % 2y
(9]
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 915 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.900,00 g >
>
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 916 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.250,00 % 5
. o |O
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 917 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.400,00 = =
80
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 918 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.550,00 g8
(0]
oz
Subtotal do Recursos Proprios 73.808,56 50.948.8 |5
1 (@]
i
z
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o
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2016 %
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5 Classificacéo VALORES 'éj

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

12 - Educacédo 'g;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES S
Fundeb 40% _g_
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 93 04/01/2016 29/01/2016 12.361.0120.2166.0000 | SEVERINO FRANCISCO DA SILVA 160,00 s
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 58 04/01/2016 11/02/2016 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 610,76 §
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 64 04/01/2016 11/02/2016 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 1.029,16 8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 57 04/01/2016 10/01/2016 12.361.0091.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 6.752,14 g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 97 04/01/2016 29/01/2016 12.361.0120.2166.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PAROQUI 8.175,00 g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 60 04/01/2016 11/02/2016 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 10.198,27 8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 62 04/01/2016 03/02/2016 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 21.419,@
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 955 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 757,01 %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 935 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 11.701,16 %«
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 950 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 15.163,28 %
Subtotal do Fundeb 40% 54.546,78 2141904

Fundeb 60% é
Recursos do FUNDEB - Magistério 99 04/01/2016 10/02/2016 12.361.0091.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 1.253,26 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 787 01/09/2016 09/09/2016 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 60% 15.607,38 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 952 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 1.734,53 i
Recursos do FUNDEB - Magistério 954 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 1.734,53 ;5';
Subtotal do Fundeb 60% 20.329,70 0,(§

Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 148.685,04 72.367,éﬁ
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a
Classificagdo VALORES 'g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
04 - Administracio -'%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ?
Recursos Proprios _g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 6 04/01/2016 10/01/2016 04.122.0021.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 3.382,50 s
. o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 260 08/02/2016 11/04/2016 04.122.0021.2053.0000 |ARB COMERCIO E SERVICOS LTDA 12.313,60 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 262 08/02/2016 11/04/2016 04.122.0056.2064.0000 | ARB COMERCIO E SERVIGOS LTDA 18.985,50 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 487 02/05/2016 10/06/2016 04.122.0056.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 432,30 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 499 04/05/2016 10/06/2016 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 4.800,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 887 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0056.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 1.750,00 %‘
Qo
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 886 01/12/2016 01/12/2016 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 4.814,00 §_
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 928 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0056.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 1.750,00 %
R &
Subtotal do Recursos Proprios 48.227,90 0,8
Qo
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 48.227,90 O,%
3
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>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
08 - Assisténcia Social _.%
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g
P o)
Recursos Proprios _§_
Recursos Transferidos pelo FNAS 5 04/01/2016 11/02/2016 08.272.0092.2193.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 1.388,92 s
o
Recursos Transferidos pelo FNAS 4 04/01/2016 10/01/2016 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 10.585,80 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 541 10/10/2016 10/10/2016 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 3.244,95 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 559 03/11/2016 30/11/2016 08.244.0080.2242.0000 | JOICE MARIA SILVA DE LIMA 2.640,(§
Subtotal do Recursos Proprios 15.219,67 2.640,@
- =
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 9 04/01/2016 10/01/2016 08.244.0004.2183.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 756,20 %
Subtotal do Recursos Proprios 756,20 0,08
—
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 15.975,87 2.640,@
N
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS
e s
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2016
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro
Classificacéo VALORES

>
2
é
5
A a
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
09 - Previdéncia Social _.%
CORTES PREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA - FINANCEIRO g
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4 04/01/2016 27/01/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA INATIVOS CAMARA 3.579,68 s
g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1 04/01/2016 01/06/2016 09.272.0092.2188.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVC 209.683,27 %
Subtotal do Recursos Proprios 213.262,95 O,(ﬁ
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g-
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2 04/01/2016 06/06/2016 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENSION 24.677,49 §
Transferéncias de Outros Convénios 5 04/01/2016 01/06/2016 09.272.0092.2187.0000 |FOLHA CORTESPREV EFETIVO 4.079,00 uC:’_
o
Transferéncias de Outros Convénios 3 04/01/2016 01/06/2016 09.272.0092.2188.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - BENEFI( 24.905,37 g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 53.661,86 o,(fi
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES E
Recursos Proprios g
D
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 46 04/01/2016 11/02/2016 09.272.0021.2232.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 273,55 N
o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 45 04/01/2016 10/01/2016 09.271.0091.2233.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 9.058,04 g
. N
Subtotal do Recursos Préprios 9.331,59 0,(@
. 1A . . [{e]
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 276.256,40 0’(@
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
> 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2016 % 1)
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro HE!
5>
Classificagdo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
=9
15 - Urbanismo -'% g
— 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ? o
— =@
Recursos Proprios _§_ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 145 04/01/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 140,00 S ES
2o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 530 01/06/2016 21/06/2016 15.452.0021.2067.0000 | SP DE MEDEIROS EM EMPREENDIN 1.440,60 sg g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 709 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0202.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 300,00 S %
I —
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 711 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 400,00 g 2
@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 712 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 400,00 g :f‘
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 713 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 400,00 g g
Q.
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 761 22/08/2016 22/08/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.000,00 §_ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 762 22/08/2016 22/08/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.000,00 % (é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 763 22/08/2016 22/08/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.800,00 % 5
=10
Subtotal do Recursos Proprios 9.880,60 0.8 g
ey
Subtotal da Fungéo 15 - Urbanismo 9.880,60 0,0 |
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS '
e s
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
17 - Saneamento -'c%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 478 26/04/2016 17.512.0160.1042.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELL 470.233,82
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 470.233,.8
Subtotal da Fungédo 17 - Saneamento 0,00 470.233,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
20 - Agricultura _.%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
P o)
Recursos Proprios _§_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 710 25/07/2016 25/07/2016 20.606.0200.2073.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 400,00 s
9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 760 22/08/2016 22/08/2016 20.606.0200.2073.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.400,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 956 30/12/2016 30/12/2016 20.606.0200.2073.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 270,74 8
Subtotal do Recursos Proprios 3.070,74 0,(%
\J
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 3.070,74 0,8
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2016 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2

a

Classificacéo VALORES @

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

o

28 - Encargos Especiais _.%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ?
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 817 10/10/2016 19/10/2016 28.846.0000.2062.0000 | ANDRE ARRAIS DE LAVOR NAVAF 20.612,3
o

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 876 01/12/2016 09/12/2016 28.846.0091.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 9.335,64 %
Subtotal do Recursos Proprios 9.335,64 20.612,3%
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 9.335,64 20.612,§-

O

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 724.924,72 1.013.934, '

Cortés

sexta-feira, 31 de marco de 2017

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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